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SON DAKİKA: Enver Altaylı soruşturmasında
flaş gelişme! Ümit Özdağ'ın o sözleri

dosyaya girdi...
Dilhan Dumanoğlu

ABONE OL      

Son dakika haberine göre; Eski istihbaratçı Enver Altaylı ve damadının da aralarında
bulunduğu 4 sanığın FETÖ yöneticiliği, örgüt üyeliği ve siyasi ve askeri casusluk
suçlarından yargılandığı dava dosyası ile ilgili flaş bir gelişme yaşandı. İYİ Parti'den ihraç
edilen milletvekili Ümit Özdağ'ın konuya ilişkin beyanları da dosyaya girdi.
Eski istihbaratçı Enver Altaylı ve damadının da aralarında bulunduğu 4 sanığın FETÖ yöneticiliği,
örgüt üyeliği ve siyasi ve askeri casusluk suçlarından yargılandığı dava dosyasına İstanbul Milletvekili
Ümit Özdağ'ın tanık beyanı girdi. Özdağ Altaylı'nın "parti kurmayın, çünkü partinizi kapatacaklar.
Sokağa dökülün" dediğini anlattı.

Katıldığı bir televizyon programında Enver Altaylı'nın kendisine "Partiyi kurmayın çünkü partiniziSON DAKİKA
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kapatacaklar, sokağa dökülün" şeklinde sözler sarf ettiği iddialarının ardından Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı İYİ Parti'den ihraç edilen İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ'ın tanık sıfatıyla ifadesine
başvurdu. Ailevi nedenlerle 4 yaşından beri tanıdığı Altaylı'nın Ankara Üniversitesi Hukuk
Fakültesinde okumadan önce harbiyeden ayrıldığını, MHP'de çalıştığını 1970'li yıllarda MİT'te görev
yaptığını bildiğini aktaran Özdağ, tanık ifadesinde Altaylı'nın kendisine 21. Yüzyıl Türkiye
Enstitüsü'nde söylediklerini anlattı.

"PARTİ KURMAYIN SOKAĞA DÖKÜLÜN"

Altaylı ile 2017 Mayıs ayındaki görüşmesine ilişkin bilgi veren Özdağ, şunları söyledi;

"Hatırladığım kadarıyla Nisan-Mayıs 2017 tarihinde
Çankaya'da o zaman ki haliyle 21'nci Yüzyıl Türkiye Enstitüsü
olarak kullanılan yerde görüşme olmuştur. Hatırladığım
kadarıyla Enver Altaylı, Enstitünün alt katına geldikten sonra
beni telefonla aramıştı. Orada olduğunu söylemişti. Çok uzun
bir görüşme olmadı. Görüşmede ben ve Enver Altaylı'dan
başka kimse yoktu. Daha öncede söylediğim gibi görüşmede
Altaylı bana "partiyi kurmayın, çünkü partinizi kapatacaklar,
sokağa dökülün" şeklinde bir talepte bulunmuştu Ben de

kendisine " partiyi kuracağız, başarılı da olacağız" dedim. O anda benim çıkardığım sonuç, Enver
Altaylı'nın bana söylediği sözlerden şiddet eylemleri ile ilişkili bir hal aklıma gelmedi" dedi.



FETÖ'CÜ SUBAYLARI KORUMUŞ

İfadesinde görüşmenin sonlarına doğu, Altaylı'nın FETÖ'cü subayların ordudan ihraç edilmesi
konusunda olumsuz görüş beyan ettiğini belirten Özdağ "ihraç edilenlerin FETÖ'cü olmadığını beyan
edince bende kendisine "Ağabey sen ordudan ayrılalı çok oldu. Gerçek durumu bilmiyorsun, ben
listeler üzerinde Balyoz Kumpası mağduru askerlerle birlikte çalıştım, tasfiye edilenlerin tamamı FETÖ
mensubu subaylardır deyince benim açımdan görüşmenin bittiğini hissettirdim ve görüşme sona
erdi. Kendisini uğurladım" dedi.

"İDDİANAMEYİ GÖRÜNCE ANLADIM"

Özdağ, Altaylı'nın FETÖ ile bir bağlantısının olup olmadığını, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör
Suçları Soruşturma Bürosu tarafından hazırlanan ve kamuoyuna yansıyan iddianameyi okuduktan
sonra bütün boyutlarını anladığını sözlerine ekledi.



Son dakika: İYİ Parti’de FETÖ depremi

Son dakika haberleri: İYİ Parti'de istifalar devam ediyor! İYİ Parti
Nevşehir kurucu il başkanı istifa etti

SON DAKİKA... Kılıçdaroğlu ve Akşener inkar etti ama arşivi unuttular!
Gerçek arşivden çıktı
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